43211902 Paneles o monitores de pantalla de cristal líquido lcd

43212105 Impresoras láser

46171610 Cámaras de seguridad

46171619 Sistemas de seguridad o de control de acceso

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Seiscientos cincuenta y dos  mil seiscientos noventa y seis con 07/100 (652,696.07)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 360,338.09

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 292,357.98

Total 652,696.07